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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7342/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/I/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum
No. Dosen / NIP : 7342 / 216090646
NIDN / NIDK : 0305128702
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : PERUM BUMI LESTARI H 34/9 RT 05/017
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV411 Bahasa Inggris 3 3 KJ010 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 3 Dosen : RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum (7342)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UNV411 KJ010

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 22
Sep 2023
09:30 -
12:00

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :

Teori 55 Online Session 01 - Live
Session -
Introduction
&amp; Writing a
CV

Selesai

2/1 Jumat, 29
Sep 2023
09:30 -
12:00

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :

Teori 36 Online Session 02 - Self
Study - Writing a
CV

Selesai

3/1 Jumat, 6 Okt
2023
09:30 -
12:00

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :

Teori 52 Online Session 03 - Live
Session - Scripting
amp Making a
Video CV

Selesai

4/1 Jumat, 13
Okt 2023
09:30 -
12:00

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :

Teori 33 Online Session 04 - Self
Study - Applying
For a Job

Selesai

5/1 Jumat, 20
Okt 2023
09:30 -
12:00

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :

Teori 51 Online Session 05 - Live
Session - Job
Interview

Selesai

6/1 Jumat, 27
Okt 2023
09:30 -
12:00

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :

Teori 54 Online Session 06 - Self
Study - Job and
Careers

Selesai

7/1 Jumat, 3 Nov
2023
09:30 -
12:00

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :

Teori 46 Online Session 07 - Live
Session - MID
TERM
ASSIGNMENT

Selesai

8/1 Jumat, 24
Nov 2023
09:30 -
12:00

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :

Teori 32 Online Session 08 - Self
Study - Writing an
Effective
Introduction

Selesai

9/1 Jumat, 1 Des
2023
09:30 -
12:00

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :

Teori 43 Online Session 09 - Live
Session - Writing
an Email

Selesai

10/1 Jumat, 8 Des
2023
09:30 -
12:00

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :

Teori 34 Online Session 10 - Self
Study - Writing a
Short Article
(Comparing and
Contrasting)

Selesai

11/1 Jumat, 15
Des 2023
09:30 -
12:00

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :

Teori 44 Online Session 11 - Live
Session -
Describing a
Company

Selesai

12/1 Jumat, 22
Des 2023
09:30 -
12:00

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :

Teori 28 Online Session 12 -
Writing an Essay

Selesai

13/1 Jumat, 5 Jan
2024
09:30 -
12:00

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :

Teori 38 Online Session 13 - Live
Session - FINAL
ASSIGNMENT
(Writing a
Company Profile)

Selesai

14/1 Jumat, 12
Jan 2024
09:30 -
12:00

7342 - RIKA
MUTIARA ,
S.Pd,M.Hum
Ruang :

Teori 14 Online Session 14 - Self
Study - Writing a
Conclusion

Selesai

Select Language ​▼
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 3 Dosen : RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum (7342)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UNV411 KJ010

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

0303
NovNov

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

2222
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1. 20170202010 RIVALDI
JUHRI

A A A A A A A A A A A A A A

2. 20181002042 ACHMAD
RIYADIYANTO

H H H H H H H A H H H H H A

3. 20181002138 RIVALDY H H H H H H H A H H H H H H

4. 20190202026 MIRACLE
CLOUDY
TAPILATU

A A A A A A A A A A A A A A

5. 20190606002 SAMANTHA
KAWILARANG

H A H A H H H A A A A A A A

6. 20190606082 MUHAMMAD
HADOFI LEE
BOON KHYIM

H A H A H H H A A A A A A A

7. 20190701135 SECHAN
MOUTAMA

H A H A H H A A A A A H A H

8. 20190801019 VINCENTIUS
DANANG
ARYADUTHA

H H H A H H H H H A H A H A

9. 20190803035 ROBBY TUNAS
SINAGA

H H A A A H A A A A A A A A

10. 20191002028 MUHAMAD
IQBAL

H A H H H H H A A A A A A A

11. 20200101047 DAFFA
PRASETYA

H H H H H H A H H H H H H H

12. 20200101049 ESTI
KOMALASARI

H H H A H H H A H A H A H A

13. 20200101142 FARHAN
AHMAD
DAHLAN

H H H A H H H H H H H H H H

14. 20200101173 ENRICO H A H H H H H H H H H H H A

15. 20200101265 BAGAS
KURNIAWAN

H H H H H H A A A H H H H A

16. 20200102136 ANGGI
AMALIA
PUTRI

H H H H H H H H H H H A H H

17. 20200102155 ROSA
OKTAVIA
SINAGA

H H H H H H H H H H H H H A

18. 20200302004 ASTI
RAMADHANI

H H H H H H H H H A H H H A

19. 20200302023 ANNISA
PUTRI
MAULLIDINA

H H H A H H A H A H H A H A

20. 20200302028 NABILLA
MUTAMMIMAH

H H H A H H H A H A A A A A

21. 20200302030 AYU ZAHIRA
SHOFA

H H H A H H H H H H H H A A

22. 20200302048 NIDA
AULIANA
MIRANTI

H A H H H H H A H H H H H A

23. 20200302057 NADIRA H A H A H H H H H H H H A A
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TONDRA

24. 20200302062 NISA
MAHIRIAH

A H H H H H H H H A H H H A

25. 20200302068 FANNY CITRA
BERLIAN

H H H H H H H H H H H H H A

26. 20200302077 LUQYYANA
HANIFAH

H A H H H H H H H H H H H A

27. 20200302082 RENITA
RIDWAN

H A H A H H H A H A H A H H

28. 20200302087 ANNISA
AUDIA
DEWANI

H H H A H H H H H A H H H A

29. 20200304003 KATRYN
MARGARETH
SARAGIH

H A A A A H A A A H A A A A

30. 20200304011 NABILA AULIA H A H A H H H A A H A A A A

31. 20200304012 NOVITA
TRIYANA

H H H H H H H H H H H H H A

32. 20200304013 NABILLA
AZAHRAH

H H H H H H H H H H H H H A

33. 20200304018 VALLERI
VANESSA
BAKARBESSY

H A H A H H H H H H A A H A

34. 20200304021 MIYA YULIANI A A A A A A A A A A A A A A

35. 20200304120 NASYA
NABILA PUTRI

H A H H H H H H H H H A A A

36. 20200304123 MULAN FEBRI
YULIA

H H H A H H H A H A H A H A

37. 20200304125 NANDA DINA
CAHYA

H H H H H H H H H A H H H H

38. 20200304127 NOVINDA
RIZKA
SAPUTRI

H A H H H H H H H H H A H A

39. 20200308007 SENDY
VICTORYA
NGOE WALI

H H H H H H H A H H H A H A

40. 20200308008 ANWAR
SHAFRIAL
IRSYAD

H A A A A H A A A A A A A A

41. 20200308013 DOMINICA
ARDELIA
ZANDRA

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200308015 DEA LITA
PUTRI RIFAZ
SIDIK

H H H H H H H H H H H H H A

43. 20200311018 CHRISTHABEL
VANESSA
AUREL
NETANYA

H H H H H H H H H H H H H A

44. 20200311019 SYARIFATUL
MUKAROMAH

H A H A H H H A A A H A A A

45. 20200311021 LUSIANA H H H H H H H H H H H H H A

46. 20200311022 ZHAFIRAH
RAHMATINA

H H H H H H H H H H H A H A

47. 20200311029 LAURA
PARAMITHA

H H H H H H H H H A H A A A

48. 20200311041 AURA FEBRI
KHAIRANI

H A H H H H H H H H H A H A

49. 20200311043 LASTRY
RAYUNI
SINABUTAR

H H H H H H H H H H H A H A

50. 20200502189 MILA WATI
SUSANTI

H H H A H H H H H H H H H H

51. 20200801020 EDWARD
PIETERS

H H H H H H H H H H H H H H

52. 20200801080 AZIZ RIZKY
SUGIONO

H H H A H H H H H H H H H H

53. 20200801118 BAGAS
SAJIWO

H A H A A A A A A A A A A A

54. 20200801166 BAGAS
DJUNAEDI

H H H H H H A A H H H A H H

55. 20210101166 MONICA
HEUMI POKOP

H A A A A A A A A A A A A A

56. 20210101210 SABITA
AMALIA
PUTRI

H H H H H H H H H H H A A A

57. 20210102199 MAHARANI
ELVIRA
INESIA

H A H H H H H A H A H A H H

58. 20210508009 ELISA
MARIANO

H H H H H H H A H A H H A A
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59. 20210508010 FEBRI SETIA
BUDI

H H H H H H H A H A H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 3 Dosen : RIKA MUTIARA , S.Pd,M.Hum (7342)
DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. (8216)Kode MK dan Kelas : UNV411 KJ010

Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DYAH AYU NABILLA ARISWANTO , SE., MM. pada tanggal 31-01-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

UAS 20

midtermassignment 20

finaltermassignment 20

Tugas 10

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS midtermassignmentmidtermassignment finaltermassignmentfinaltermassignment TugasTugas absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

20 %20 % 20 %20 % 20 %20 % 20 %20 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20170202010 Rivaldi Juhri 0,00 0,00 0,00 0,00   0 0.00   E

2. 20181002042 Achmad Riyadiyanto 64,00 52,00 85,00 80,00 98,75 85,71 74.65   B+

3. 20181002138 Rivaldy 94,00 84,00 85,00 75,00 96,13 100 87.21   A

4. 20190202026 Miracle Cloudy Tapilatu 0,00 0,00 0,00 0,00   0 0.00   E

5. 20190606002 Samantha Kawilarang 0,00 0,00 70,00 0,00 56,38 42,86 23.92   E

6. 20190606082 Muhammad Hadofi Lee Boon
Khyim

0,00 0,00 78,00 0,00 45,63 35,71 23.73   E

7. 20190701135 Sechan Moutama 92,00 86,00 0,00 70,00 98,75 85,71 68.05   B

8. 20190801019 Vincentius Danang
Aryadutha

94,00 82,00 70,00 80,00 95,94 92,86 84.08   A

9. 20190803035 Robby Tunas Sinaga 84,00 0,00 80,00 0,00 55,13 21,43 40.46   E

10. 20191002028 Muhamad Iqbal 42,00 0,00 0,00 0,00 56,25 42,86 18.31   E

11. 20200101047 Daffa Prasetya 54,00 52,00 0,00 0,00 100,00 92,86 40.49   E

12. 20200101049 Esti Komalasari 40,00 52,00 75,00 0,00 100,00 78,57 51.26   D

13. 20200101142 Farhan Ahmad Dahlan 30,00 78,00 60,00 75,00 100,00 100 68.60   B

14. 20200101173 Enrico 82,00 82,00 80,00 70,00 95,75 92,86 81.66   A

15. 20200101265 Bagas Kurniawan 58,00 78,00 0,00 0,00 97,50 71,43 44.09   E

16. 20200102136 Anggi Amalia Putri 26,00 76,00 70,00 70,00 100,00 100 68.40   B

17. 20200102155 Rosa Oktavia Sinaga 76,00 68,00 90,00 70,00 96,44 100 80.44   A

18. 20200302004 Asti Ramadhani 88,00 84,00 65,00 80,00 98,44 92,86 82.53   A

19. 20200302023 Annisa Putri Maullidina 90,00 60,00 70,00 75,00 95,00 71,43 75.64   B+

20. 20200302028 Nabilla Mutammimah 46,00 0,00 10,00 0,00 80,00 64,29 25.63   E

21. 20200302030 Ayu Zahira Shofa 36,00 68,00 68,00 0,00 99,06 92,86 53.59   D

22. 20200302048 Nida Auliana Miranti 88,00 84,00 70,00 80,00 99,69 92,86 83.66   A

23. 20200302057 Nadira Tondra 74,00 76,00 80,00 80,00 100,00 85,71 80.57   A

24. 20200302062 Nisa Mahiriah 88,00 70,00 70,00 80,00 99,06 92,86 80.79   A
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25. 20200302068 Fanny Citra Berlian 88,00 84,00 88,00 80,00 97,94 100 87.79   A

26. 20200302077 Luqyyana Hanifah 54,00 60,00 75,00 80,00 97,81 85,71 72.15   B

27. 20200302082 Renita Ridwan 46,00 80,00 0,00 80,00 98,44 85,71 59.62   D

28. 20200302087 Annisa Audia Dewani 88,00 84,00 78,00 78,00 98,56 78,57 83.31   A

29. 20200304003 Katryn Margareth Saragih 58,00 60,00 75,00 0,00 100,00 21,43 50.74   D

30. 20200304011 Nabila Aulia 60,00 62,00 70,00 70,00 100,00 85,71 70.97   B

31. 20200304012 Novita Triyana 98,00 78,00 80,00 70,00 100,00 100 85.20   A

32. 20200304013 Nabilla Azahrah 98,00 78,00 78,00 70,00 99,38 100 84.74   A

33. 20200304018 Valleri Vanessa Bakarbessy 46,00 52,00 68,00 75,00 99,38 85,71 66.71   B-

34. 20200304021 Miya Yuliani 58,00 46,00 75,00 70,00 99,19 0 59.72   D

35. 20200304120 Nasya Nabila Putri 98,00 78,00 85,00 70,00 98,88 85,71 84.66   A

36. 20200304123 Mulan Febri Yulia 96,00 74,00 68,00 70,00 100,00 92,86 80.89   A

37. 20200304125 Nanda Dina Cahya 82,00 84,00 80,00 70,00 100,00 100 83.20   A

38. 20200304127 Novinda Rizka Saputri 90,00 68,00 65,00 70,00 99,06 85,71 77.08   A-

39. 20200308007 Sendy Victorya Ngoe Wali 60,00 82,00 75,00 80,00 93,25 85,71 77.30   A-

40. 20200308008 Anwar Shafrial Irsyad 0,00 58,00 0,00 75,00 95,31 42,86 40.42   E

41. 20200308013 Dominica Ardelia Zandra 70,00 42,00 80,00 75,00 98,00 100 73.20   B

42. 20200308015 Dea Lita Putri Rifaz Sidik 66,00 56,00 80,00 80,00 97,06 100 76.11   B+

43. 20200311018 Christhabel Vanessa Aurel
Netanya

82,00 66,00 85,00 78,00 98,75 100 82.08   A

44. 20200311019 Syarifatul Mukaromah 62,00 84,00 68,00 70,00 99,69 78,57 74.63   B+

45. 20200311021 Lusiana 94,00 82,00 80,00 70,00 98,13 100 85.01   A

46. 20200311022 Zhafirah Rahmatina 94,00 82,00 0,00 70,00 100,00 100 69.20   B

47. 20200311029 Laura Paramitha 96,00 82,00 82,00 70,00 98,75 100 85.88   A

48. 20200311041 Aura Febri Khairani 76,00 70,00 78,00 70,00 97,00 92,86 77.79   A-

49. 20200311043 Lastry Rayuni Sinabutar 90,00 76,00 80,00 70,00 98,00 92,86 82.29   A

50. 20200502189 Mila Wati Susanti 90,00 68,00 70,00 70,00 97,81 100 79.38   A-

51. 20200801020 Edward Pieters 88,00 80,00 90,00 80,00 100,00 100 87.60   A

52. 20200801080 Aziz Rizky Sugiono 96,00 84,00 85,00 70,00 99,69 92,86 86.26   A

53. 20200801118 Bagas Sajiwo 0,00 0,00 0,00 0,00   14,29 1.43   E

54. 20200801166 Bagas Djunaedi 96,00 70,00 78,00 80,00 98,75 85,71 83.25   A

55. 20210101166 Monica Heumi Pokop 0,00 0,00 0,00 0,00   7,14 0.71   E

56. 20210101210 Sabita Amalia Putri 68,00 78,00 80,00 70,00 100,00 100 79.20   A-

57. 20210102199 Maharani Elvira Inesia 46,00 56,00 70,00 0,00 98,75 92,86 53.56   D

58. 20210508009 Elisa Mariano 92,00 76,00 90,00 78,00 100,00 85,71 85.77   A

59. 20210508010 Febri Setia Budi 98,00 84,00 85,00 80,00 100,00 85,71 87.97   A


